
TEAM SCHWEIZ

Roland Tschanz
Geschäftsführer

       +41 79 321 49 76
       roland.tschanz@abc-cards.ch       

       

Andreas Crimi
Verkaufsberater

       +41 79 407 97 49
       andreas.crimi@abc-cards.ch

       

       

André Derungs
Verkaufsberater

       +41 79 590 46 52
       andre.derungs@abc-cards.ch

       

       

Carla Geiser
Verkaufsberaterin

       +41 78 617 10 11
       carla.geiser@abc-cards.ch        

René Chochard
Verkaufsberater

       +41 79 360 47 01
       rene.chochard@abc-cards.ch

Zeljka Herrmann
Verkaufsberaterin

       +41 79 373 82 39
       zeljka.herrmann@abc-cards.ch

Martin Kropf
Verkaufsberater

       +41 79 841 66 08
       martin.kropf@abc-cards.ch



Sabine Yvenou
Verkaufsberaterin

       +41 78  711 40 27
       sabine.yvenou@abc-cards.ch       

       

Sandra Mullis
Verkaufsberaterin

       +41 79 552 50 86
       sandra.mullis@abc-cards.ch       

Susanne Mattmann
Verkaufsberaterin

       +41 79 220 11 21
         susanne.mattmann@abc-cards.ch

       

       

Michael Ruggli
Verkaufsberater

       +41 79 688 69 94
       michael.ruggli@abc-cards.ch       

Nadia Moutmir
Verkaufsberaterin

       +41 79 193 54 82
         nadia.moutmir@abc-cards.ch

Alessio Uva
Verkaufsberater

       +41 79 863 15 27
       alessio.uva@abc-cards.ch


